•s Bkz, el-Mubareldüri, I, 189.
46 İbnu Mace, Mukaddime., 17; Ahmed İbnu Hanbel, II1, 328.

339

BİBLİYOGRAFY A

-Ahmed b. Hanbel (v.24l/855), Müsned (I-VI), İst. 1992 .
..

-Atalay, İbrahim, Genel Fiziki Coğrafya, Ankara, I 990.

-el-Ayni, Bedruddin Ebu Muhammed b. Ahmed (v. 855/1451), Umdetu'l-

Kftri Şerhu Sahihi'l-Buhari, (I-XXV), Beyrut, ts.

-Bucaille, Maurice, Kitab-ı Mukaddes, Kur'an ve Bilim (Terc. Suat

Yıldirım), İzmir, 1985.

-el-Buhari, Muhammed b. İsmail (v. 256/870), Sahih (I-VIII) İst. 1992.

-el-Ciirim, Ali ve Mustafa Emin, ei-Belağatü'l-Vad~a, BeyrJJt, ts. _

-el-CUrcaru, Ali b. Muhammed b. Ali (v.816/1413), et-Ta'ritat, Beyrut,

1996.

-ed-Darimi, Ebu Muhammed Abdiilah b. Abdirrahmfuı (v.181/797),

Sünen (I-Il), İst.1992.

-Davudoğlu, Ahmed (1983), Selamet Yolları (1-IV), İst.

Yezid (v.273/886), Sünen (I-II),

İst. 1992

-İbnu Manzitr, Cemalurldin Muhammed b. Mükerrem, Lisann'I-Arab (I

XV), Beyrut, ts.

-Kırbaşoğlu, Mehmet H., İslam Düşüncesinde Hadis Metodolojisi,

Ankara 1999.

-Malik b. Enes (v.179/795), ei-Mnvatta' (I-ll), İst. 1992.

-Muslim b. el-Haccac (v. 261/874), Sabib (I-lll), İst. 1992.

-el-Mubarekfllri, Muhammed Abdurrahman b. Abdirrahim (v.l353/1934),

Tuhfetü'I-Abfazi bi-Şerbi't-Tirmizi, (I-X) Beyrut, 1990.

-en-Nesai, Ebu Abdmalıman b. Şuayb (v.303/915), Silneo (I-VIII), İst.

1992.

-er-Razi, Fahruddin (v. 606/1209), Tefsir-i Kebir (Terc. Suat Yıldırun,

(Heyet), Ankara, 1988.

-es-Sabüni, Muhammed AH, Safvetu't-Tefisir (I-III), Mekke, 1976.

-es-Sehiirenruri, Halil Ahmed b. Mecid (v. 1346/1927), Bezln'I-Mecbnd

fi Halli Ebi Davud I-XX), Beyrut.

-Şimşek. Ümit, Bing Bang Kaniatın Doğuşu, İst., 1980.

-Tahiru'l-Mevlevi, Edebiyat Lügatı, İst. 1973.

-et-Tirmizi, Muhammed b. İ~a (v. 279/892), Sünen (l-V), İst. 1992.

·ez-Zürkant, Muhammed b. Abdilbaki b. Yusuf {v.1122/171 0), Şerbu'z

Zurkani ali'l- Mnvatta' (I-IV), Beyrut, 1990.

341